

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному-2 проекту постановления Государственного Совета Республики Крым  
"О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым  
от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым,  
приуроченных к профессиональному празднику – Дню социального работника"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	2
<p><b>ПОЛОЖЕНИЕ</b> о порядке присуждения и выплаты премий Государственного Совета Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику – Дню социального работника, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику – Дню социального работника"</p>	
<p>6. Премия присуждается работникам социальной сферы или трудовым коллективам:</p> <p>...</p> <p>3) государственных <b>бюджетных</b> учреждений социального обслуживания (предоставления социальных услуг), находящихся в ведении Министерства труда и социальной защиты Республики Крым;</p> <p>...</p> <p><b>8) Государственного казенного учреждения "Крымский республиканский центр социальных служб для семьи, детей и молодежи" и его территориальных отделений.</b></p>	<p>6. Премия присуждается работникам социальной сферы или трудовым коллективам:</p> <p>...</p> <p>3) государственных учреждений социального обслуживания (предоставления социальных услуг), находящихся в ведении Министерства труда и социальной защиты Республики Крым;</p> <p>...</p> <p><b>8) государственных учреждений, осуществляющих деятельность в социальной сфере, находящихся в ведении Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым.</b></p>